
                         НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
                       ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

«Учебный  центр  ПРОФЕССИЯ» 
                                                                                                              (НЧПОУ «УЦ ПРОФЕССИЯ») 

________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 
«9» января 2023  год                                                                                                        № 1/8 
 
 
О создании комиссии  
по противодействию коррупции 
 
 
В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» с изменениями, ст. 15 Закона Свердловской области от 20.02.2009 № 2-ОЗ «О 
противодействии коррупции в Свердловской области» с изменениями, иными нормативно-
правовыми актами, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Создать Комиссию по противодействию коррупции (далее – Комиссия) в следующем 

составе: 
– Бессонова С. П. директор – председатель Комиссии; 
– Суровцева Н.Н. руководитель учебного отдела – заместитель председателя Комиссии; 
– Бессонова М.А. преподаватель, секретарь Комиссии;  
 
Члены Комиссии: 
– Проскурнев И.С. преподаватель; 
– Щелканов С.А. преподаватель; 
– Бессонов А.И. преподаватель 
 
2. Продлить действие Положения о комиссии по противодействию коррупции. 
 
3. Утвердить план работы Комиссии на 2023 год. 
 
4. Бессонову С.П., директора, назначить ответственным за организацию работы по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений. 
 
5. Бессоновой М.А., секретарю Комиссии, обеспечить предоставление информации о 

работе Комиссии. 
 
Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                                                С.П.Бессонова 
 
 


		2023-02-13T14:59:28+0500
	НЧПОУ "УЦ ПРОФЕССИЯ"




